

Nedanstående gäller för köpare av tjur som är uttagen för spermatappning

Under förutsättning att planerat projekt för spermatappning av uttagna tjurar kommer att kunna genomföras åligger det köparen att;

Ha tjuren leveransklar för transport till tjurstation omkring den 10 Augusti 2023

Tjuren ska veterinärbesiktigas i samband med veterinärbesiktning av tjurkalvar till individprovning, vanligen v.29

Tjuren uppfyller samma hälso- och isoleringskrav som gäller för tjurkalvar till Individprovning, d.v.s.

Tjuren får inte ha varit i kontakt med djur som inte uppfyller kraven för paratuberkulosfri besättning

Tjuren kan efter veterinärbesiktning fram till leverans få vistas i samma grupp som tidigare under förutsättning att inga andra djur tillförs denna grupp och att gruppen inte har några nos- och/eller träckkontakter med andra djur.

Vid uppställning inomhus gäller att utrymmet ska vara rent och torrt. Utrymmet får inte ha gemensam gödselskrapa eller gemensam skrapgång med andra uppstallade djur.

Provtagning för salmonella ska göras om köparbesättningen ligger inom riskområden fastställda av SVA

"Tappningsbolaget" står för;

Transport av tjuren till och från Tjurstationen

Försäkring av tjuren från att tjuren lastas hos köparen till avslutad transport tillbaka till köparen

Foder, skötsel och eventuellt behov av veterinärvård av tjuren

Erforderlig provtagning av tjurar

Samtliga kostnader avseende spermatappningen

Att i god tid meddela köparen inför hämtning och återtransport av tjuren

Beräknad tid på tjurstation är ca 2-3 månader och som allra längst till den 15 December 2023

Efter att tjuren levererats till Tjurstationen enligt villkoren ovan ersätts köparen med 8 000 kronor + moms av "Tappningsbolaget"

För att kunna leverera tjuren till Tjurstationen och erhålla ovanstående ersättning krävs att köparbesättningen är ansluten till Paratuberkulosprogrammet och Smittsäkrad besättning.

Kontrakt kommer att upprättas mellan köparen och av "Tappningsbolaget" utsedd representant som reglerar ovanstående villkor.